
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

三木市加佐 大学堂薬局 ○ 三木市加佐２５４ 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 ー 09:00-20:00 07948-3-0357 ○ 0794-83-0357 ○

三木市末広 すえひろ薬局 ○ 三木市末広１－８７－５ 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 08:00-16:00 09:00-19:30 09:00-12:30 ー ー 0794-83-8993 ○ 0794-83-8993 ○

三木市末広 クローバー薬局 ○ 三木市末広１丁目１５番２５号

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-

12:00/16:00-

19:00

ー

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-12:00 ー ー 0794-86-6230 〇 090-5096-5128 〇

三木市末広 あおば調剤薬局 ○ 三木市末広１丁目７番１５ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 0794-78-0300 ○ 0794-78-0300 ○

三木市末広 トップ調剤薬局　三木店 ○ 三木市末広３丁目８番１７号 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー 0794-86-6601 〇 090-2381-6987 〇

三木市末広 サンワ薬局 ○ 三木市末広１－６－４１ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:30 - - 0794-86-7727 x 0 〇

三木市末広 ポニー薬局 ○ 三木市末広２丁目３－３３メゾン三木１０２号 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 - - 0794-82-7280 ○ 090-4580-7514 ○

三木市末広 フタツカ薬局　三木末広店 ○ 三木市末広１－５－８ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 － － 0794-86-8770 〇 0794-86-8770 〇

三木市大村字 さくら薬局 ○ 三木市大村字高柳１４４－５ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-17:00 0 0 0794-86-0396 〇 080-1519-5929 〇

三木市大村字 イオン薬局三木店 ○ 三木市大村字砂１６３ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 0794-83-8162 ○

070-6445-7576(19-22

時|7-9時)

080-4710-3594(22-7

時)

○

三木市大村 阪神調剤薬局　三木大村店 ○ 三木市大村１２０８番地 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 9:00-12:00 - - 0794-86-6811 応相談 080-9309-3359 ○

三木市大村 キリン堂薬局三木大村店 × 三木市大村１１５－１
10:00ｰ14:00

15:00ｰ19:00

10:00ｰ14:00

15:00ｰ19:00

10:00ｰ14:00

15:00ｰ19:00

10:00ｰ14:00

15:00ｰ19:00

10:00ｰ14:00

15:00ｰ19:00
ー ー ー 0794-86-7117 × ー ×

三木市平田 ウエルシア薬局三木平田店 × 三木市平田2-10-20 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 ー
9:00-14:00

15:00-19:00
0794-86-7767 × ー ×

三木市平田 めぐみ薬局　三木店 ○ 三木市平田１１９－９ 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~12:00 － － 0794-86-6710 〇 090-2788-8147 〇

三木市大塚 ひまわり薬局えびす店 ○ 三木市大塚２４４－５ 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-17:00 ー ー 0794-88-8816 ○ 080-2477-8179 ○

三木市本町 ポニー薬局本町店 ○ 三木市本町１丁目５－１２ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 - - 0794-60-3787 ○ 090-4580-7514 ○

三木市本町 佐保堂薬局　三木本町店 ○ 三木市本町３丁目１０５３番９ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:00 9:00-19:00 9:00-12:00 - - 0794-86-6111 - - 〇

三木市福井 あおぞら薬局 ○ 三木市福井１丁目６－２４ 09:00-12:00 09:00-18:00 09:00-12:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 0 0794-83-8934 ○ 0794-83-8935 ○

三木市福井 いちご薬局 ○ 三木市福井３丁目１５－１７ 09:30-18:30 09:30-15:00 09:30-18:30 09:30-12:00 09:30-18:30 09:30-12:00 0 0 0794-82-5005 ○ 0794-82-5005 ○

三木市別所町 アルカ三木薬局 ○ 三木市別所町小林７２５－４ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - 0794-82-6080 ○ 090-1226-7102 ○

三木市別所町 三木調剤薬局 ○ 三木市別所町高木７３５－１ 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-18:10 08:00-16:00 09:00-18:10 09:00-12:10 0 0 0794-89-0058 〇 080-6988-1971 〇

三木市志染町 あさひ薬局 ○ 三木市志染町吉田７１３－２ 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-18:00 09:00-20:00 09:00-18:00 ー ー 0794-89-2554 0 090-6917-7778 ○

三木市志染町 ウエルシア薬局三木青山店 × 三木市志染町青山6-15-1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 ー
9:00-14:00

15:00-20:00
0794-87-8560 × ー ×

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め４日間（３日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間
連絡先電話番号（開局時間

中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局時

間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

東播（三木市・西脇市・加西市・小野市・加東市・多可郡） 地域薬局リスト（東播薬剤師会作成）

更新日：2025年2月1日

＜外来対応に係る体制＞

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・

ご協力の程お願いします。

【本リストの利用にあたって】

○掲載を望まない薬局は、リストには載っておりませんのでご了承ください。
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月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間
連絡先電話番号（開局時間

中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局時

間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

三木市志染町 三木ひなた薬局 × 三木市志染町青山6丁目10番8 09:00-18:00 09:00-18:00 09：00-18：00 09:00-18:00 09:00-18:00
09:00-13：00

第２、第４休み
0 0 0794-73-8101 × × ×

三木市緑が丘 サンキュー薬局　緑ヶ丘店 ○ 三木市緑が丘町東２丁目１の１ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-14:00 - 0794-84-0002 ◯ 0794-84-0002 ◯

三木市緑が丘 なないろ薬局 ○ 三木市緑が丘町東２－２－１１ 9：00-13：00 9：00-19：30 9：00-19：30 9：00-13：00 9：00-19：30 9：00-13：00 ー ー 0794-70-7100 〇 0794-70-7100 ×

三木市緑が丘 そよかぜ薬局　三木緑が丘店 ○ 三木市緑が丘町本町一丁目２番７ 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 ー ー 0794-84-2885 ◯ 080-9164-6454 ◯

三木市志染町 みのり薬局 ○ 三木市志染町広野５－２８３－３ 09:30-19:30 09:30-19:30 09:30-17:00 09:30-19:30 09:30-19:30 09:30-13:00 ー ー 0794-85-8761 ◯ 0794-85-8761 ◯

兵庫県三木市 キリン堂薬局三木志染店 × 三木市志染町広野１－２５０－２
9：00-14：00

15：00-18：00

9：00-14：00

15：00-18：00

9：00-14：00

15：00-18：00

9：00-14：00

15：00-18：00

9：00-14：00

15：00-18：00
9：00-13：00 ー ー 0794-87-6712 × ー 〇

三木市志染町 ひまわり薬局　サンテラス店 ○ 三木市志染町西自由が丘１－８４０ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 － － 0794-87-8833 ○ 0794-87-8833 ○

三木市志染町
V・drug志染駅前クレスト

ヒルズ薬局
○ 三木市志染町西自由が丘1丁目325クレストヒルズ１階 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ― ― 0794-70-7230 〇 080-9649-1699 〇

三木市志染町 こころ薬局 ○ 三木市志染町中自由が丘３－５３－１２６ 09:00-19:20 09:00-19:20 09:00-19:20 09:00-17:00 09:00-19:20 09:00-16:00 - - 0794-87-8282 ○ 070－5507－8280 ○

三木市志染町 新生薬局 ○ 三木市志染町東自由が丘１丁目８２０－３ 9:00～19：00 9:00～19：00 9:00～17：00 9:00～19：00 9:00～19：00 9：00～12：00 ー ー 0794-85-7718 〇 090-9698-1127 〇

三木市吉川町 山城薬局 ○ 三木市吉川町長谷８０ 8:30~19:00 8:30~19:00 8:30~18:00 8:30~19:00 8:30~19:00 8:30~18:00 0 9:00~17:00 0794-73-0443 ✖ 794-73-0648 ✖

加東市天神 ウエルシア薬局加東東条店 × 加東市天神２６０番地
09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00
09:30-14:00 ー ー 0795-47-5233 × ー ×

加東市新定 ライフ薬局　東条店 ○ 加東市新定５５９－１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ─ ─ 0795-40-8555 ○ 080-6137-7349 ○

加東市新定 こもれびの森薬局 ○ 加東市新定７０７番地３ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー 0795-40-8500 ー 0795-40-8500 ー

加東市下久米 あかね薬局下久米店 ○ 加東市下久米５７９－４
8:00-11:30

15:30-18:30

8:00-11:30

15:30-18:30

8:00-11:30

15:30-18:30
8:00-11:30

8:00-11:30

15:30-18:30
8:00-11:30 ー ー 0795-20-1987 〇（転送電話） 0795-20-1987 〇

加東市社 佐保堂調剤薬局 ○ 加東市社５０８－２ 08:30-18:30 08:30-13:00 08:30-18:30 08:30-12:30 08:30-18:30 08:30-12:30 - - 0795-42-8107 〇 0795-42-8107 〇

加東市社 あんず薬局 ○ 加東市社９６－１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ― ー 0795-43-8311 〇 090-8820-6808 〇

加東市東実 ハートフル薬局 ○ 加東市東実７５１番地５７ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-15:00 09:00-19:00 09:00-12:30 ― ― 0795-43-8234 〇 090-4560-9594 〇

加東市家原 フロンティア薬局　加東店 ○ 加東市家原８６－５ 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 ー ー ー 0795-42-8110 〇 090-5463-5031 ×

加東市藤田 あさひ薬局　メイフラワー店 ○ 加東市藤田９４４－６３３ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 09:00-18:00 0 0 0 0795-27-8688 〇 090-6913-7473 〇

加東市藤田 オレガノ薬局 ○ 加東市藤田９４４－２６ 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-13:00 09:00-18:10 ー ー ー 0795-40-2626 × 0 〇

加東市上中 さつき薬局 ○ 加東市上中２－２３
9:00ー13：00

15：00ー17：00

9:00ー13：00

15：00ー17：00

9:00ー13：00

15：00ー17：00
9:00ー13：00

9:00ー13：00

15：00ー17：00
9:00ー13：00 - - 0795-42-8741 × - ×

加東市上中 社・神野調剤薬局 ○ 加東市上中２丁目７２
8:30-12:30

15:30-19:00

8:30-12:30

15:30-19:00
8:30-12:00

8:30-12:30

15:30-19:00

8:30-12:30

15:30-19:00
8:30-12:00 - - 0795-42-8511 ×

０９０－８５７９－４３

２９
×

加東市上中 ウエルシア薬局加東上中店 × 加東市上中3-13 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00
9:00-14:00

15:00-19:00
ー

9:00-14:00

15:00-19:00
0795-43-9063 × ー ×

加東市上中 アスナロ調剤薬局 ○ 加東市上中３丁目３０－２ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:30 ー ー 0795-42-8600 〇 0795-42-8600 〇

加東市上中 アスナロ調剤薬局　南店 ○ 加東市上中３丁目５５番地
9:30-13:00

15:00-18:30
9:30-13:00

9:30-13:00

15:00-18:30
9:30-13:00

9:30-13:00

15:00-18:30
9:30-13:00 ー ー 0795-43-0255 × × ×

小野市船木町 ふじ薬局 ○ 小野市船木町２番地 08:30-19:30 08:30-19:30 08:30-12:30 08:30-19:30 08:30-19:30 08:30-12:30 ー ー 0794-67-2008 〇 090-8983-2911 0

小野市天神町 小野ひまわり調剤薬局　東店 ○ 小野市天神町１０２４－２ 09:15-18:45 09:15-18:45 09:15-18:45 09:15-12:45 09:15-18:45 09:15-12:45 － － 0794-62-3772 × 090-8579-4329 －

小野市天神町 阪神調剤薬局　小野店 ○ 小野市天神町９７３ 09:00-17:30 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー 0794-64-8551 ○ 080-9309-3354 ○

小野市天神町 ウエルシア薬局小野天神店 × 小野市天神町８１５－１
9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30
9:30-14:00 ー ー 0794-64-6032 × ー ×

小野市育ケ町 育ケ丘グリーン薬局 ○ 小野市育ケ丘町字水谷拍子谷１４７５－５７３ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 07946-3-3741 0 090-3164-1475 ×

小野市市場町
ウエルシア薬局北播磨総合

医療センター前店
× 小野市市場町926-462 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 各曜日に応じる 0794-62-1394 〇 080-3573-5130 ×

小野市市場町 阪神調剤薬局　北播磨店 ○ 小野市市場町９２６－４５０ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ー ー ー 0794-64-0111 ○ 080-5781-8053 ○
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小野市市場町 佐保堂薬局　小野南店 ○ 小野市市場町字寺ノ下１２０４番４ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 08:00-16:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー 0794-62-9655 ○ 080-2429-0591 0

小野市神明町 佐保堂薬局　神明店 ○ 小野市神明町１８３－６ 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-16:30 08:30-19:00 08:30-13:00 0 0 0794-64-7600 〇 080-1515-8093 〇

小野市中町 松原薬局 ○ 小野市中町２７５－１ 9:00～17：00 9:00～17：00 9:00～17：00 9:00～15：30 9:00～17：00 9:00～12：30 ー ー 07946-3-6301 × 0 ×

小野市中町 センター薬局 ○ 小野市中町３２１－１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 一 一 0794-70-0521 〇 090-3359-3220 〇

小野市大島町 みどり薬局 ○ 小野市大島町１６５６番地 9:00~19:00 9:00~19:00 8:00~16:00 9:00~19:00 9:00~19:00 9:00~12:00 9:00~12:00 0 0794-64-9311 〇 080-3868-3059 〇

小野市復井町 大門調剤薬局 ○ 小野市復井町９１６－１ 9:00~18:00 9:00~18:00 9:00~18:00 9:00~18:00 9:00~18:00 9:00~13:00 _ _ 0794-66-6788 〇 090-8935-5516 〇

小野市粟生町 くるみ薬局 ○ 小野市粟生町前田３６１０－２ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 0 0 0794-66-0170 〇 090-7484-6634 ×

小野市粟生町 弘勢堂薬局 ○ 小野市粟生町７９０－２ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ー ー 0794-66-2926 × 0794-66-2926 ×

小野市敷地町 やよい薬局 ○ 小野市敷地町１４０３－７
8：30-12：30

15：30-18：00
0 0 8：30-12：30 月火水と同様 8：30-12：30 ー ー 0794-63-4252 × ー ×

小野市敷地町 あさひ薬局　敷地店 ○ 小野市敷地町１４７９－１０
8:30-12:00

15:30-18:30
0 8:30-12:00 ー 月火と同様 8：30-12：00 ー ー 0794-73-8803 〇 080-2503-0546 〇

小野市敷地町 クオール薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１３８２－２４６ 09：30-18：30 09：30-18：30 ー 09：30-18：30 09：30-18：30 09：30-12：30 ー ー 0794-64-0189 〇 080-8754-5780 ×

小野市敷地町 フタツカ薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１６０３－１ 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 0794-62-3964 ○ 0794-62-3964(転送) ○

小野市黒川町 アルカ小野中央薬局 ○ 小野市黒川町１７７３ 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 0794-88-8451 ○ 080-6227-4401 ○

小野市本町 有限会社小野薬局 ○ 小野市本町３２９ 9:30～17:00 9:30～17:00 9:30～17:00 9:30～15:00 9:30～17:00 ― ― ― 0794-62-2041 × 0 ×

小野市本町 キリン堂薬局　小野本町店 ○ 小野市本町６４８－６ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-13:00 ー ー 0794-70-0070 〇 070-1485-4108 ○

小野市本町 ひかり薬局　小野本町店 ○ 小野市本町２５４－８ 09:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:00 - - 0794-62-0280 〇 0794-62-0280（転送） 〇

小野市王子町 イオン薬局小野店 ○ 小野市王子町８６８－１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 0794-63-5121

時間外電話にて対

応（来局前に電話

をお願いします）

070-6449-1261 〇

小野市上本町 森薬忠堂薬局 ○ 小野市上本町７１ 09:00-19:00 09:00-19:00 9:00~18:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 一 0 0794-62-2045 × 0 ×

加東市上滝野 アルカ滝野薬局 × 加東市上滝野２４０５番地 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 0795-48-1002 ○ 090-3919-3815 ×

加東市上滝野 みらい薬局 ○ 加東市上滝野６１２－１
9:00-12:30

16:00-19:00

9:00-12:30

16:00-19:00

9:00-12:30

16:00-19:00
-

9:00-12:30

16:00-19:00
9:00-12:30 - - 0795-40-5020 × 0 ×

加東市上滝野 つだ薬局滝野店 ○ 加東市上滝野２４１８－２ 09:00-17:30 09:00-17:30 09:00-17:30 — 09:00-17:30 09:00-12:30 — — 0795-38-7633 〇 0795-38-7633（転送） ×

加西市中野町 ヒロタ薬局加西店 ○ 加西市中野町字上山１４９４番地１３０ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 0790-49-3304 ○ 090-3496-9691 ○

加西市王子町 ミクチ薬局　王子店 ○ 加西市王子町７９－１
09:00-12:30

15:30-18:30

09:00-12:30

15:30-18:30
9:00-12:30

09:00-12:30

15:30-18:30

09:00-12:30

15:30-18:30
09:00-12:30 _ _ 0790-48-4511 ○ 080-8934-1139 ○

加西市段下町 あさひ薬局　段下店 ○ 加西市段下町８４７－６８
09:00-12:00

15:30-18:30

09:00-12:00

15:30-18:30
ー

09:00-12:00

15:30-18:30

09:00-12:00

15:30-18:30
09:00-12:00 ー ー 0790-48-4688 × 080-2450-4597 〇

加西市北条町 有限会社　トップ調剤薬局 ○ 加西市北条町古坂６ー１４ 9-12:30 16-19 9-12:30 16-19 － 9-12:30 16-19 9-12:30 16-19 09:00-12:30 09:00-12:30 － 07904-2-5935 〇 090-2381-6987 〇

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂１２５３ー１
09:00-12:00

15:30-18:30
09:00-12:00

09:00-12:00

15:30-18:30
－

09:00-12:00

15:30-18:30
09:00-12:00 － － 0790-42-5622 × － ×

加西市北条町 あさひ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂８８８－１
08:45-13:00

15:30-19:30

08:45-13:00

15:30-19:30

08:45-13:00

15:30-19:30
09:00-17:00

08:45-13:00

15:30-19:30
09:00-13:00 ー ー 0790-43-2700 ○ 090-1587-0755 ○

加西市北条町 セブン薬局 × 加西市北条町古坂7-22 09：00-19：00 09：00-19：00 09：00-19：00 09：00-17：00 09：00-19：00 09：00-12：00 ― ― 0790-42-7770 〇 090-4905-6515 〇

加西市北条町 あすなろ薬局 ○ 加西市北条町古坂７丁目１１８ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ― 09:00-19:00 09:00-13:00 ― ― 0790-43-3876 ○ 0790-43-3876 ×

加西市北条町 ウエルシア薬局加西北条店 × 加西市北条町小坂7-168
10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00
10:00-14:00 ー 曜日に準じる 0790-43-7260 × ー ×

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　横尾店 ○ 加西市北条町横尾１１０１番地
8:30-14:00

16:00-21:00

8:30-14:00

16:00-21:00
8:30-16:30 8:30-16:30

8:30-14:00

16:00-21:00
8:30-14:00 ー ー 0790-42-3001 ○ 090-6918-8100 ー

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　北条店 ○ 加西市北条町横尾８６１
09:00-12:30

15:30-18:30

09:00-12:30

15:30-18:30

09:00-12:30

15:30-18:30
09:00-12:30

09:00-12:30

15:30-18:30
09:00-12:30 0 0 0790-43-9300 〇 090-8934-1140 〇

加西市北条町 かもめ薬局加西病院店 ○ 加西市北条町横尾１丁目１１番 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 0790-43-8880 〇 0790-43-8880 〇
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加西市北条町 クオール薬局　加西店 ○ 加西市北条町横尾１－１３－５ 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 ー ー ー 0790-43-7389 〇 080-8754-5785 0

加西市北条町 わかば薬局北条店 ○ 加西市北条町横尾１２４０
09:00-12:00

16:00-18:30

09:00-12:00

16:00-18:30

09:00-12:00

15:00-17:00
9:00-12:00

09:00-12:00

16:00-18:30
9:00-12:00 - - 0790-42-8088 0 0 〇

加西市北条町 ティエス調剤薬局　加西店 ○ 加西市北条町北条２８－１アスティアかさい２階 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 ー ー 0790-42-3344 〇 090-9986-6964 〇

加西市北条町 イオン薬局加西北条店 ○ 加西市北条町北条３０８－１ 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 9:00~21:00 0790-42-1530

時間外電話にて対

応（来局前に電話

をお願いいたしま

す

070-6445-7113 ×

加西市北条町 北条薬局 ○ 加西市北条町北条３９０－１ 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～12:00 0 0 0790-43-0605 〇 0790-43-0605 〇

加西市北条町 かもめ薬局　北条店 ○ 加西市北条町北条１１－５ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 0790-43-3210 〇 0790-43-3210 〇

加西市北条町 さんさん薬局 ○ 加西市北条町東南１０１－２０ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 09:00-18:00 09:00-12:00 - - 0790-20-7505 - - -

加西市西剣坂 あさひ薬局剣坂店 ○ 加西市西剣坂町９－３
8:30~13:30

16:00~19:30

8:30~13:30

16:00~19:30

8:30~13:30

16:00~19:30
8:30~16:30

8:30~13:30

16:00~19:30
9:00~12:00 ー ー 0790-46-1855 〇 090-1245-1855 〇

加西市野上町 ミクチ薬局　野上店 ○ 加西市野上町２７２－７
9:00-13:30、

15：30-19：30
9：00-18：00

9:00-13:30、

15：30-19：30
9：00-17：00

9:00-13:30、

15：30-19：30
9：00-12：00 － － 07904-5-1699 ○ 090-6914-2548 ○

加西市殿原町 在田薬局 ○ 加西市殿原町６６４－５ 9:00~20:00 9:00~20:00 9:00~20:00 9:00~20:00 9:00~20:00 9:00~20:00 － － 0790-44-0041 × 0 ×

加西市別府町 加西・神野調剤薬局 ○ 加西市別府町北ノ芝丙２－１
08:30-12:30

16:00-19:00
08:30-12:00

08:30-12:30

16:00-19:00
08:30-12:00

08:30-12:30

16:00-19:00
08:30-12:00 － － 0790-47-0741 － － －

西脇市 うえの調剤薬局 ○ 西脇市上野318-2 08:40-18:30 08:40-18:30 08:40-18:30 08:40-17:00 08:40-18:30 08:40-12:00 ー ー 0795-25-2224 ○ 0795-25-2224 ✕

西脇市 しばざくら調剤薬局 ○ 西脇市野村町1795-342 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ー 9:00-18:30 9:00-12:00 ー ー 0795-25-2221 〇 0795-25-2221 ×

多可郡 ひのき薬局 〇 多可郡多可町加美区大袋字三日市194番地7 08:300-18:00 08:300-18:00 08:300-18:00 08:300-18:00 08:300-18:00 08:300-13:00 ー ー 0795-36-0131 〇 090-1956-0131 〇

多可町 たんぽぽ調剤薬局多可町店 〇 多可郡多可町中区安坂39
08：00-13：00

14：00-18：30

08：00-13：00

14：00-18：30

08：00-13：00

14：00-18：30
08：00-13：00

08：00-13：00

14：00-18：30
08：00-13：00 ー ー 0795-30-2057 準備中 準備中 準備中

西脇市 わかば薬局野村店 〇 西脇市野村町770-2
09:00-12：30

15：30-19：00

09:00-12：30

15：30-19：00

09:00-12：30

15：30-19：00

09:00-12：30

15：30-19：00

09:00-12：30

15：30-19：00
09:00-12:30 － － 0795-27-7225 × - ×

西脇市 アルカ西脇薬局 〇 西脇市小坂町字横溝172-1 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 0795-22-5518 〇 080-6220-4729 ×

多可町 いぶき薬局 ○ 多可郡多可町中区安坂71-5 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-12:30 ー ー 0795-32-0200 ○ 090-5159-4651 ○

西脇市 すみれ薬局 〇 西脇市日野町156－5 8：30-19：00 8：30-19：00 8：30-19：00 8：30-13：00 8：30-19：00 8：30-13：00 なし なし 0795-23-6390 〇
090-3034-3335　090-

7553-7600
〇

西脇市 ヒロタ薬局 ○ 西脇市西脇192 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー 0795-22-1284 ○ 090-3496-9691 ○

西脇市 ヒロタ薬局野村店 ○ 西脇市野村町字薬師の下860-1 08:00-19:00 08:00-19:00 08:00-19:00 08:00-16:00 08:00-19:00 08:00-13:00 ー ー 0795-24-1577 ○ 090-3496-9691 ー

多可 高田延寿堂薬局 〇 多可郡多可町中区安坂79-3 8：00-18-40 8：00-18：40 8：00-18：40 8：00-18：40 8：00-18：40 8：00-14：00 ー ー 0795-32-1311 〇 080-1514-8957 ー

西脇市 薬局人丸ファーマシー西脇 〇 西脇市大木町287-4 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 08:30-16:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 0795-24-0231 〇 070-8798-1999 〇

多可町 石塚薬局 ○ 多可郡多可町中区鍛冶屋236-5 08：30-18:00 08：30-18:00 ー 08：30-18:00 08：30-18:00 08：30-13:00 ー ー 0795-32-1411 ○ 0795-32-1411 Ⅹ

多可郡 たかセンター薬局 ○ 多可郡多可町中区岸上280-34 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08:30-17:30 08：30-12：00 ー ー 0795-38-7778 × 090-2048-7213 ×

西脇市 村上調剤薬局 〇 西脇市黒田庄町石原265－4 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-12:30 ー ー 0795－28－5319 〇 0795－28－3326 ×

多可町加美区 ライフ薬局 ◯ 多可郡多可町加美区寺内72-1 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー 0795-35-0155 ○ 080-6164-0322 ○

西脇市 西脇日本薬局 〇 西脇市和田町372-1 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 0 0 0795-23-3534 × 090-5665-9835 ×

多可郡 調剤日本薬局 〇 多可郡多可町中区森本下沢田23-2 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 0 8:30-18:00 8:30-12:00 ー ー 0795-32-0103 × 090-8884-3958 ×

多可郡 中町日本薬局 〇 多可郡多可町中区安坂107-1 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-18:00 8:00-17:00 0 0 0795-32-0508 〇 090-8884-3958 〇

西脇市 いけだ薬局こもえ店 ○ 西脇市蒲江311-2
9：00-13：00

15：00-19：00

9：00-13：00

15：00-19：00

9：00-13：00

15：00-19：00
9：00-17：00

9：00-13：00

15：00-19：00
9：00-15：00 ー ー 0795-25-2333 ○ 0795-25-2333転送 0

西脇市 フタツカ薬局市民病院前店 〇 兵庫県西脇市下戸田622-3 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ー 0795-25-2121 × 0795-25-2121 ×

西脇市 フタツカ薬局西脇和布店 〇 西脇市和布町167-30

08:30-13:00

中休みあり

15:30-18:30

08:30-13:00

中休みあり

15:30-18:30

08:30-13:00

中休みあり

15:30-18:30

08:30-13:00

08:30-13:00

中休みあり

15:30-18:30

08:30-13:00 ー ー 0795-23-4412 ○ 0795-23-4412 ×

西脇市 フタツカ薬局　下戸田店 〇 西脇市下戸田518-1 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ― ― 0795-23-7777 〇 0795-23-7777 ✕

西脇市 あかね薬局 〇 西脇市野村町茜が丘1-20
09:00-12:30

16:00-19:00

09:00-12:30

16:00-19:00

09:00-12:30

16:00-19:00
09:00-12:30

09:00-12:30

16:00-19:00
09:00-12:30 ー ー 0795-24-7077 × 0795-24-7077 〇
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月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間
連絡先電話番号（開局時間

中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局時

間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

多可町 ささゆり薬局 〇 多可郡多可町八千代区中野間1112-1 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 09:00-14:00 08:30-19:00 08:30-13:00 0 0 0795-20-3023 〇 0795-20-3023 ×

西脇市 きし薬局下戸田店 〇 西脇市下戸田624 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 09:00-10:00 ー ー 0795-25-2050 ○ 080-2879-1050 ー

西脇市 きし薬局 〇 西脇市西脇306 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-14:00 - - 0795-22-2050 〇 090-5890-8845 ×

西脇市 ひとみ薬局 〇 西脇市上野２４－１ 08:30ー18:30 08:30ー18:30 08:30ー18:30 08:30ー17:30 08:30ー18:30 08:30ー13:30 ー ― 0795-24-5550 ー 070-5269-2052 ー

西脇市 くすのき薬局 〇 西脇市黒田庄町岡361-2 8：30-19：00 8：30-19：00 8：30-19：00 8：00-16：00 8：30-19：00 8：30-13：00 ー ― 0795-28-5454 〇 0795-28-5454 ×

西脇市 戸田薬局　西脇支店 ○ 西脇市西脇９１６ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー 0795-22-3269 ー 090-3285-5194 ー

多可町 八千代日本薬局 〇 多可郡多可町八千代区下村109-5
8：30-13：00

16：00-18：30

8：30-13：00

15:30-18：30
0

8：30-13：00

15：00-17：30

8：30-13：00

15：00-17：30
8：30-13：00 - - 0795-37-2013 × 0 ×

西脇市 一貫堂薬局 〇 西脇市野村町1257-1 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8：30-12：30 8:30-18:00 8:30-12:30 ー ー 0795-25-2355 〇 0795-25-2355 ×

西脇市 長井薬局 〇 西脇市上王子町186-2
8:30-12:00

16:00-18:30

8:30-12:00

16:00-18:30

8:30-12:00

16:00-18:30
8:30-12:00

8:30-12:00

16:00-18:30
8:30-12:00 ー ー 0795-27-0163 〇 090-1591-9119 ×

西脇市 クオール薬局黒田庄店 〇 西脇市黒田庄町田高字柳原313-127 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 0795-25-5589 〇 080-8754-5778 ×

西脇市下戸田 　ウエルシア薬局西脇上野店 － 西脇市下戸田592-1
09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00
09:00-13:00 ー ー 0795-24-5755 〇 080-3560-6869 ×

西脇市下戸田町 山陽堂薬局 〇 西脇市下戸田６２２－２ 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 09:00-13:00 0 0 0795-22-3167
時間外電話にて対

応
0795-22-3167（転送）

〇

あればやるが今の

ところなし

西脇市黒田庄町 　キリン堂薬局黒田庄店 × 西脇市黒田庄町田高317-2
09:00-13：30

14：30-18：00

09:00-13：30

14：30-18：00

09:00-13：30

14：30-18：00

09:00-13：30

14：30-18：00

09:00-13：30

14：30-18：00
― ー ー 0795-25-5112 × × ×

※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○本リストの内容に関しましては、東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までお問合せください。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

【注釈】
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三木市加佐 大学堂薬局 ○ 三木市加佐２５４ 07948-3-0357 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × ○ ○ × × × ×

三木市末広 すえひろ薬局 ○ 三木市末広１－８７－５ 0794-83-8993 〇 09:00-19:30 09:00-19:30 09:00-19:30 08:00-16:00 09:00-19:30 09:00-12:30 ー ー ○ ○ × × ○ × ○

三木市末広 クローバー薬局 ○ 三木市末広１丁目１５番２５号 0794-86-6230 〇

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-

12:00/16:00-

19:00

ー

09:00-

12:00/16:00-

19:00

09:00-12:00 0 0 〇 〇 × × × × ×

三木市末広 あおば調剤薬局 ○ 三木市末広１丁目７番１５ 0794-78-0300 ○ 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 ー 13:00-15:00 ー ー ー ○ ○ × × × × ×

三木市末広 トップ調剤薬局　三木店 ○ 三木市末広３丁目８番１７号 0794-86-6601 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三木市末広 サンワ薬局 ○ 三木市末広１－６－４１ 0794-86-7727 ｘ 0 0 0 0 0 0 0 0 〇 〇 〇 ｘ ｘ ｘ ｘ

三木市末広 ポニー薬局 ○ 三木市末広２丁目３－３３メゾン三木１０２号 0794-82-7280 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 - - ○ ○ ○ × ○ × ○

三木市末広 フタツカ薬局　三木末広店 ○ 三木市末広１－５－８ 0794-86-8770 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 － 13:00-15:00 － － － 〇 〇 〇 × × × 〇

三木市大村字 さくら薬局 ○ 三木市大村字高柳１４４－５ 0794-86-0396 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-17:00 0 0 〇 〇 〇 × × × ×

三木市大村字 イオン薬局三木店 ○ 三木市大村字砂１６３ 0794-83-8162 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ○ ○ ○ × ○ ○ ○

三木市大村 阪神調剤薬局　三木大村店 ○ 三木市大村１２０８番地 0794-86-6811 △ 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 8:45-17:15 9:00-12:00 - - × ○ ○ × × × △

三木市大村 キリン堂薬局三木大村店 × 三木市大村１１５－１ 0794-86-7117 × ー ー ー ー ー ー ー ー ○ × ○ × × × ×

三木市平田 ウエルシア薬局三木平田店 × 三木市平田2-10-20 0794-86-7767 〇 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 ー
9:00-14:00

15:00-19:00
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

三木市平田 めぐみ薬局　三木店 ○ 三木市平田１１９－９ 0794-86-6710 〇 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~17:00 8:30~12:00 － － 〇 〇 × 　× 　〇 〇 〇

三木市大塚 ひまわり薬局えびす店 ○ 三木市大塚２４４－５ 0794-88-8816 ○ 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-17:00 ー ー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

三木市本町 ポニー薬局本町店 ○ 三木市本町１丁目５－１２ 0794-60-3787 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 - - ○ ○ ○ × ○ × ○

三木市本町 佐保堂薬局　三木本町店 ○ 三木市本町３丁目１０５３番９ 0794-86-6111 〇 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-12：00 9：00-19：00 9：00-12：00 - - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 -

三木市福井 あおぞら薬局 ○ 三木市福井１丁目６－２４ 0794-83-8934 × × × × × × × × × × × × × × × ×

三木市福井 いちご薬局 ○ 三木市福井３丁目１５－１７ 0794-82-5005 ○ 09:30-18:30 09:30-15:00 09:30-18:30 09:30-12:00 09:30-18:30 09:30-12:00 0 0 ○ ○ × × ○ × ○

三木市別所町 アルカ三木薬局 ○ 三木市別所町小林７２５－４ 0794-82-6080 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - ○ ○ × × × × ×

三木市別所町 三木調剤薬局 ○ 三木市別所町高木７３５－１ 0794-89-0058 〇 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-18:10 08:00-16:00 09:00-18:10 09:00-12:10 0 0 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

三木市志染町 あさひ薬局 ○ 三木市志染町吉田７１３－２ 0794-89-2554 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ×

三木市志染町 ウエルシア薬局三木青山店 × 三木市志染町青山6-15-1 0794-87-8560 〇 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 ー
9:00-14:00

15:00-20:00
〇 〇 〇 × 〇 × 〇

三木市志染町 三木ひなた薬局 × 三木市志染町青山6丁目10番8 0794-73-8101 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18：00 09:00-18:00 09:00-18:00
09:00-13：00　第

２、第４休み
0 0 〇 〇 〇 × × × 〇

三木市緑が丘 サンキュー薬局　緑ヶ丘店 ○ 三木市緑が丘町東２丁目１の１ 0794-84-0002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三木市緑が丘 なないろ薬局 ○ 三木市緑が丘町東２－２－１１ 0794-70-7100 × ー ー ー ー ー ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

三木市緑が丘 そよかぜ薬局　三木緑が丘店 ○ 三木市緑が丘町本町一丁目２番７ 0794-84-2885 ◯ 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 09:00-19:15 ー ー ○ ○ × × × × 〇

三木市志染町 みのり薬局 ○ 三木市志染町広野５－２８３－３ 0794-85-8761 ◯ 09:30-19:30 09:30-19:30 09:30-17:00 09:30-19:30 09:30-19:30 09:30-13:00 ー ー ◯ ◯ ◯ ✕ ✕ ✕ ✕

兵庫県三木市 キリン堂薬局三木志染店 × 三木市志染町広野１－２５０－２ 0794-87-6712 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × 〇 × × × ×

三木市志染町 ひまわり薬局　サンテラス店 ○ 三木市志染町西自由が丘１－８４０ 0794-87-8833 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 － － ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

三木市志染町
V・drug志染駅前クレスト

ヒルズ薬局
○ 三木市志染町西自由が丘1丁目325クレストヒルズ１階 0794-70-7230 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ― ― × × × × × × ×

三木市志染町 こころ薬局 ○ 三木市志染町中自由が丘３－５３－１２６ 0794-87-8282 ○ 09:00-19:20 09:00-19:20 09:00-19:20 09:00-17:00 09:00-19:20 09:00-16:00 - - ○ ○ ○ × × × ×

三木市志染町 新生薬局 ○ 三木市志染町東自由が丘１丁目８２０－３ 0794-85-7718 〇 9:00～19：00 9:00～19：00 9:00～17：00 9:00～19：00 9:00～19：00 9：00～12：00 ー ー 〇 〇 × × 〇 〇 〇

三木市吉川町 山城薬局 ○ 三木市吉川町長谷８０ 0794-73-0443 否 0 0 0 0 0 0 0 0 ✖ 〇 ✖ ✖ ✖ ✖ ✖

加東市天神 ウエルシア薬局加東東条店 × 加東市天神２６０番地 0795-47-5233 〇
09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00

09:30-14:00

15:00-19:00
09:30-14:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

加東市新定 ライフ薬局　東条店 ○ 加東市新定５５９－１ 0795-40-8555 ○ 09：00-19：00 09：00-19：00 09：00-12：00 09：00-19：00 09：00-19：00 09：00-12：00 ─ ─ ○ ○ × × × × ×

加東市新定 こもれびの森薬局 ○ 加東市新定７０７番地３ 0795-40-8500 ○ ー 13:00-15:00 ー ー ー ー ー ー ー ○ ー ー ー ー ○

加東市下久米 あかね薬局下久米店 ○ 加東市下久米５７９－４ 0795-20-1987 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 0 0 〇 〇 〇 × × × ×

在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号

（開局時間中） 月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 小児在宅※7
医療用麻薬（注

射剤を含む）

医療材料・衛生

材料※5

基本情報

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持

続注射療法

○掲載を望まない薬局は、リストには載っておりませんのでご了承ください。

東播（三木市・西脇市・加西市・小野市・加東市・多可郡） 地域薬局リスト（東播薬剤師会作成）

＜在宅対応に係る体制＞

更新日：2025年2月1日

高度管理医療機器

※6
無菌製剤処理

○かかりつけ薬剤師・薬局を既にお持ちで、新たに在宅訪問の希望がある場合には、当該薬局にご相談ください。

○本リストは、在宅患者への時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

【本リストの利用にあたって】

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リストをご参照の上、お問合せください。

○時間外の緊急時対応が必要な場合は、

○本リストは、地域において在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を行う薬局や在宅業務に係る薬局機能（医療用麻薬の取扱いや無菌製剤処理の可否等）をとりまとめたものです。新たに薬剤師の在宅訪問を希望される際などにご参照ください。
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在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号

（開局時間中） 月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 小児在宅※7
医療用麻薬（注

射剤を含む）

医療材料・衛生

材料※5

基本情報

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持

続注射療法

高度管理医療機器

※6
無菌製剤処理

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

加東市社 佐保堂調剤薬局 ○ 加東市社５０８－２ 0795-42-8107要相談要相談要相談要相談0 0 0 0 0 0 0 0 ｘ ｘ 〇 ｘ ｘ ｘ ｘ

加東市社 あんず薬局 ○ 加東市社９６－１ 0795-43-8311 〇 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

加東市東実 ハートフル薬局 ○ 加東市東実７５１番地５７ 0795-43-8234 〇 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 ２４時間対応 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇

加東市家原 フロンティア薬局　加東店 ○ 加東市家原８６－５ 0795-42-8110 〇 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～17:30 9:00～12:00 ー ー 〇 〇 × × 〇 〇 〇

加東市藤田 あさひ薬局　メイフラワー店 ○ 加東市藤田９４４－６３３ 0795-27-8688 × 0 0 0 0 0 0 0 0 〇 〇 × × × × ×

加東市藤田 オレガノ薬局 ○ 加東市藤田９４４－２６ 0795-40-2626 〇 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-18:10 09:00-13:00 09:00-18:10 ー ー ー 〇 〇 × × 〇 〇 〇

加東市上中 さつき薬局 ○ 加東市上中２－２３ 0795-42-8741 × - - - - - - - - × 〇 × × × × ×

加東市上中 社・神野調剤薬局 ○ 加東市上中２丁目７２ 0795-42-8511 0 ー ー ー ー ー ー ー ー ー 0 × × × × ×

加東市上中 ウエルシア薬局加東上中店 × 加東市上中3-13 0795-43-9063 〇 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00
9:00-14:00

15:00-19:00
ー

9:00-14:00

15:00-19:00
〇 〇 〇 × 〇 × 〇

加東市上中 アスナロ調剤薬局 ○ 加東市上中３丁目３０－２ 0795-42-8600 〇 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-12：30 ー ー 〇 ｘ 〇 × × × ×

加東市上中 アスナロ調剤薬局　南店 ○ 加東市上中３丁目５５番地 0795-43-0255 △ 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 要相談 ー ー × 〇 × × 〇 × ×

小野市船木町 ふじ薬局 ○ 小野市船木町２番地 0794-67-2008 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 ー 13:00-15:00 13:00-15:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

小野市天神町 小野ひまわり調剤薬局　東店 ○ 小野市天神町１０２４－２ 0794-62-3772 × － － － － － － － － ○ × × × × × ×

小野市天神町 阪神調剤薬局　小野店 ○ 小野市天神町９７３ 0794-64-8551 ○ 09:00-17:30 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:30 09:00-13:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ○

小野市天神町 ウエルシア薬局小野天神店 × 小野市天神町８１５－１ 0794-64-6032 〇
9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30

9:30-14:00

15:00-18:30
9:30-14:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

小野市育ケ町 育ケ丘グリーン薬局 ○ 小野市育ケ丘町字水谷拍子谷１４７５－５７３ 07946-3-3741 ○ 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 16:00-17:00 0 ー ー × × × × × × ×

小野市市場町
ウエルシア薬局北播磨総合

医療センター前店
× 小野市市場町926-462 0794-62-1394 〇 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 各曜日に応じる 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

小野市市場町 阪神調剤薬局　北播磨店 ○ 小野市市場町９２６－４５０ 0794-64-0111 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ー ー ー
△（注射剤以

外）
○ ○ × × × ×

小野市市場町 佐保堂薬局　小野南店 ○ 小野市市場町字寺ノ下１２０４番４ 0794-62-9655 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 09:00-18:00 ー ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ×

小野市神明町 佐保堂薬局　神明店 ○ 小野市神明町１８３－６ 0794-64-7600 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 ー 13:00-15:00 ー ー ー △注射剤以外 〇 〇 × × × ×

小野市中町 松原薬局 ○ 小野市中町２７５－１ 07946-3-6301 〇 9:00～17：00 9:00～17：00 9:00～17：00 9:00～15：30 9:00～17：00 9:00～12：30 ー ー ✖ × 〇 × × × ×

小野市中町 センター薬局 ○ 小野市中町３２１－１ 0794-70-0521 〇 13:00-20:00 13:00-20:00 13:00-20:00 13:00-20:00 13:00-20:00 13:00-17:00 一 一 〇 〇 〇 × × × ×

小野市大島町 みどり薬局 ○ 小野市大島町１６５６番地 0794-64-9311 〇 24時間対応 2４時間対応 2４時間対応 2４時間対応 2４時間対応 2４時間対応 24時間対応 24時間対応 〇 〇 × × 〇 × ×

小野市復井町 大門調剤薬局 ○ 小野市復井町９１６－１ 0794-66-6788 〇 9:00~18:00 9：00～18：00 9：00～18：00 9：00～18：00 9：00～18：00 9：00～13：00 ＿ ＿ 〇 〇 × ✕ 〇 〇 〇

小野市粟生町 くるみ薬局 ○ 小野市粟生町前田３６１０－２ 0794-66-0170 〇 14:00-17:00 14:00-17:00 0 14:00-17:00 14:00-17:00 0 0 0 〇 〇 × × × × ×

小野市粟生町 弘勢堂薬局 ○ 小野市粟生町７９０－２ 0794-66-2926 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小野市敷地町 やよい薬局 ○ 小野市敷地町１４０３－７ 0794-63-4252 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

小野市敷地町 あさひ薬局　敷地店 ○ 小野市敷地町１４７９－１０ 0794-73-8803 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小野市敷地町 クオール薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１３８２－２４６ 0794-64-0189 〇 09：30-18：30 09：30-18：30 ー 09：30-18：30 09：30-18：30 09：30-12：30 ー ー × 〇 〇 × 〇 〇 〇

小野市敷地町 フタツカ薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１６０３－１ 0794-62-3964 ○ 13:00-16:00 13:00-14:00 13:00-16:00 13:00-14:00 13:00-16:00 13:00-14:00 - - ○ ○ ○ × × × ○

小野市黒川町 アルカ小野中央薬局 ○ 小野市黒川町１７７３ 0794-88-8451 ○ 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー ○ ○ × × × × ×

小野市本町 有限会社小野薬局 ○ 小野市本町３２９ 0794-62-2041 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小野市本町 キリン堂薬局　小野本町店 ○ 小野市本町６４８－６ 0794-70-0070 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-13:00 ― ― ○ ○ ○ × ○ × ×

小野市本町 ひかり薬局　小野本町店 ○ 小野市本町２５４－８ 0794-62-0280 × 0 0 0 0 0 0 0 0
〇（注射剤な

し）
〇 〇 × × × ×

小野市王子町 イオン薬局小野店 ○ 小野市王子町８６８－１ 0794-63-5121 〇 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

小野市上本町 森薬忠堂薬局 ○ 小野市上本町７１ 0794-62-2045 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 〇 0 0 0 0

加東市上滝野 アルカ滝野薬局 × 加東市上滝野２４０５番地 0795-48-1002 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 ー 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー ○ ○ × × × × ×

加東市上滝野 みらい薬局 ○ 加東市上滝野６１２－１ 0795-40-5020 要相談 0 0 0 ー 0 0 ー ー 〇 〇 × × × × ×

加東市上滝野 つだ薬局滝野店 ○ 加東市上滝野２４１８－２ 0795-38-7633 〇 0 13:00-15:00 0 0 13:00-15:00 0 0 0 〇 〇 × × × × 〇

加西市中野町 ヒロタ薬局加西店 ○ 加西市中野町字上山１４９４番地１３０ 0790-49-3304 要相談要相談 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 × ー ー ○ ○ × × × × ×

加西市王子町 ミクチ薬局　王子店 ○ 加西市王子町７９－１ 0790-48-4511 ○ 9:00-12:00 9:00-12:00 不可不可 9:00-12:00 9:00-12:00 不可不可 不可不可 不可不可 ○ ○ ○ 不可不可 不可不可 ○ ○

加西市段下町 あさひ薬局　段下店 ○ 加西市段下町８４７－６８ 0790-48-4688 〇 14:00-15:30 14:00-15:30 ー 14:00-15:30 14:00-15:30 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

加西市北条町 有限会社　トップ調剤薬局 ○ 加西市北条町古坂６ー１４ 07904-2-5935 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂１２５３ー１ 0790-42-5622 〇
09:00-12:00

15:30-18:30
09:00-12:00

09:00-12:00

15:30-18:30
－

09:00-12:00

15:30-18:30
09:00-12:00 － － × 〇 × × × × ×

加西市北条町 あさひ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂８８８－１ 0790-43-2700 〇 13:30-14:30 13:30-14:30 13:30-14:30 ー 13:30-14:30 13:00-14:00 ー ー ○ ○ × × × × ×

加西市北条町 セブン薬局 × 加西市北条町古坂7-22 0790-42-7770 〇 12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-16:00 09:00-17:00 12:00-16:00 09:00-12:00 ― ― 〇 〇 × × × × ×

加西市北条町 あすなろ薬局 ○ 加西市北条町古坂７丁目１１８ 0790-43-3876 ○ 09：00-19：00 09：00-19：00 09：00-19：00 ― 09：00-19：00 ― ― ― ○ ○ × × × × ○

加西市北条町 ウエルシア薬局加西北条店 × 加西市北条町小坂7-168 0790-43-7260 〇
10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00
10:00-14:00 ー 曜日に準じる 〇 〇 〇 × 〇 × 〇
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在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号

（開局時間中） 月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 小児在宅※7
医療用麻薬（注

射剤を含む）

医療材料・衛生

材料※5

基本情報

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持

続注射療法

高度管理医療機器

※6
無菌製剤処理

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　横尾店 ○ 加西市北条町横尾１１０１番地 0790-42-3001 ○

8:30-14:00

16:00-21:008:30-

14:00

16:00-21:00

8:30-14:00

16:00-21:008:30-

14:00

16:00-21:00

8:30-16:30 8:30-16:30

8:30-14:00

16:00-21:008:30-

14:00

16:00-21:00

8:30-14:00 ー ー ○ ○ × × × × ×

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　北条店 ○ 加西市北条町横尾８６１ 0790-43-9300 ○ 13:30-14:30 13:30-14:30 13:30-14:30 － 13:30-14:30 ー ー ー 〇 ○ × × × × ×

加西市北条町 かもめ薬局加西病院店 ○ 加西市北条町横尾１丁目１１番 0790-43-8880 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 ー ー ○ ○ ○
他店無菌設備の共

同利用
○ × ○

加西市北条町 クオール薬局　加西店 ○ 加西市北条町横尾１－１３－５ 0790-43-7389 〇 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 ー ー ー 0 〇 〇 〇 〇 〇 〇

加西市北条町 わかば薬局北条店 ○ 加西市北条町横尾１２４０ 0790-42-8088 〇
09:00-12:00

16:00-18:30

09:00-12:00

16:00-18:30

09:00-12:00

15:00-17:00
9:00-12:00

09:00-12:00

16:00-18:30
9:00-12:00 - - 〇 〇 〇 × × × ×

加西市北条町 ティエス調剤薬局　加西店 ○ 加西市北条町北条２８－１アスティアかさい２階 0790-42-3344 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-17:00 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-12:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

加西市北条町 イオン薬局加西北条店 ○ 加西市北条町北条３０８－１ 0790-42-1530 〇 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

加西市北条町 北条薬局 ○ 加西市北条町北条３９０－１ 0790-43-0605 〇 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～17：30 9:30～12:00 ー ー 〇 〇 〇 〇(共同利用) 〇 × 〇

加西市北条町 かもめ薬局　北条店 ○ 加西市北条町北条１１－５ 0790-43-3210 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇
共同使用(加古川

の薬局）
〇 × 〇

加西市北条町 さんさん薬局 ○ 加西市北条町東南１０１－２０ 0790-20-7505 - - - - - - - - - - - - - - - -

加西市西剣坂 あさひ薬局剣坂店 ○ 加西市西剣坂町９－３ 0790-46-1855 〇
9:00~14:00

15:00~16:00

9:00~14:00

15:00~16:00

9:00~14:00

15:00~16:00
9:00~16:00

9:00~14:00

15:00~16:00
9:00~12:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

加西市野上町 ミクチ薬局　野上店 ○ 加西市野上町２７２－７ 07904-5-1699 ○ 13：30～15：00 × 13：30～15：00 13：30～15：00 13：30～15：00 13:00-14:00 － － ○ ○ ○ × × × ×

加西市殿原町 在田薬局 ○ 加西市殿原町６６４－５ 0790-44-0041 × 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

加西市別府町 加西・神野調剤薬局 ○ 加西市別府町北ノ芝丙２－１ 0790-47-0741 － － － － － － － － － ○ － － － － － －

西脇市 うえの調剤薬局 ○ 西脇市上野318-2 0795-25-2224 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 ー ー 〇 ○ 〇 × ○ ○ ○

西脇市 しばざくら調剤薬局 ○ 西脇市野村町1795-342 0795-25-2221 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

多可郡 ひのき薬局 〇 多可郡多可町加美区大袋字三日市194番地7 0795-36-0131 〇 14:00-18:00 09:00-18:00 14:00-16:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 ー ー ○ ○ × × ○ ○ ○

多可町 たんぽぽ調剤薬局多可町店 〇 多可郡多可町中区安坂39 0795-30-2057 〇 14：00-16：00 14：00-16：00 14：00-16：00 ー 14：00-16：00 ー ー ー 〇 〇 × × × × 〇

西脇市 わかば薬局野村店 〇 西脇市野村町770-2 0795-27-7225 × － － － － － － － － × × × × × × ×

西脇市 アルカ西脇薬局 〇 西脇市小坂町字横溝172-1 0795-22-5518 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 × × × × ×

多可町 いぶき薬局 ○ 多可郡多可町中区安坂71-5 0795-32-0200 ○ 10:00-13:00 応相談 応相談 10:00-13:00 10:00-13:00 応相談 応相談 応相談 〇 〇 × × × × 〇

西脇市 すみれ薬局 〇 西脇市日野町156－5 0795-23-6390 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × × × × × × ×

西脇市 ヒロタ薬局 ○ 西脇市西脇192 0795-22-1284 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 ー ー ○ ○ 〇 × ○ ✕ ✕

西脇市 ヒロタ薬局野村店 ○ 西脇市野村町字薬師の下860-1 0795-24-1577 ○ 08:00-19:00 08:00-19:00 08:00-19:00 08:00-16:00 08:00-19:00 08:00-13:00 ー ー ○ ○ × ○ ○ × ×

多可 高田延寿堂薬局 〇 多可郡多可町中区安坂79-3 0795-32-1311 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

西脇市 薬局人丸ファーマシー西脇 〇 西脇市大木町287-4 0795-24-0231 〇 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 08:30-16:30 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー △ 〇 〇 × × × 〇

多可町 石塚薬局 ○ 多可郡多可町中区鍛冶屋236-5 0795-32-1411 Ⅹ ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

多可郡 たかセンター薬局 ○ 多可郡多可町中区岸上280-34 0795-38-7778 × 　　　× 　　　× 　　　× 　　　× 　　　× 　　　× ー ー × × × × × × ×

西脇市 村上調剤薬局 〇 西脇市黒田庄町石原265－4 0795－28－5319 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × × × × × × ×

多可町加美区 ライフ薬局 ◯ 多可郡多可町加美区寺内72-1 0795-35-0155 ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12：00 09:00-18:00 09:00-12：00 ー ー ○ ○ ◯ × ○ × ○

西脇市 西脇日本薬局 〇 西脇市和田町372-1 0795-23-3534 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × × × × × × ×

多可郡 調剤日本薬局 〇 多可郡多可町中区森本下沢田23-2 0795-32-0103 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × × × × × × ×

多可郡 中町日本薬局 〇 多可郡多可町中区安坂107-1 0795-32-0508 〇 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-19:30 8:30-18:30 0 0 × × 〇 × × × ×

西脇市 いけだ薬局こもえ店 ○ 西脇市蒲江311-2 0795-25-2333 ○
9：00-13：00

15：00-19：00

9：00-13：00

15：00-19：00

9：00-13：00

15：00-19：00
9：00-17：00

9：00-13：00

15：00-19：00
9：00-15：00 ー ー ○ ○ × × × × ○

西脇市 フタツカ薬局市民病院前店 〇 兵庫県西脇市下戸田622-3 0795-25-2121 〇 ー 13:30-15:00 13:30-15:00 13:30-15:00 ー ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

西脇市 フタツカ薬局西脇和布店 〇 西脇市和布町167-30 0795-23-4412 〇 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-14:00 13:00-15:00 13:00-14:00 × × 〇 〇 ○ × × × ○

西脇市 フタツカ薬局　下戸田店 〇 西脇市下戸田518-1 0795-23-7777 〇 応相談 応相談 応相談 応相談 応相談 応相談 ー ー 〇 〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕

西脇市 あかね薬局 〇 西脇市野村町茜が丘1-20 0795-24-7077 〇 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:30 9:00-19:00 9:00-12:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×

多可町 ささゆり薬局 〇 多可郡多可町八千代区中野間1112-1 0795-20-3023 〇 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 － 13:00-16:00 － － － 〇 × × × × × ×

西脇市 きし薬局下戸田店 〇 西脇市下戸田624 0795-25-2050 ○ 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 08:30-18:00 09:00-10:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ○

西脇市 きし薬局 〇 西脇市西脇306 0795-22-2050 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇

西脇市 ひとみ薬局 〇 西脇市上野２４－１ 0795-24-5550 ー ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×

西脇市 くすのき薬局 〇 西脇市黒田庄町岡361-2 0795-28-5454 〇 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 随時対応 随時対応 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

西脇市 戸田薬局　西脇支店 ○ 西脇市西脇９１６ 0795-22-3269 ○ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 ー ー × ○ ○ × × × ×

多可町 八千代日本薬局 〇 多可郡多可町八千代区下村109-5 0795-37-2013 × 0 0 0 0 0 0 0 0 × × × × × × ×

西脇市 一貫堂薬局 〇 西脇市野村町1257-1 0795-25-2355 × 13:00-15:30 13:00-15:30 13:00-15:30 13:00-19:00 13:00-15:30 13:00-14:00 ー ー 〇 × × × × × ×

西脇市 長井薬局 〇 西脇市上王子町186-2 0795-27-0163 × ー ー ー ー ー ー ー ー × × × × × × ×
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在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号

（開局時間中） 月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 小児在宅※7
医療用麻薬（注

射剤を含む）

医療材料・衛生

材料※5

基本情報

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持

続注射療法

高度管理医療機器

※6
無菌製剤処理

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否※1

在宅患者※2に対応可能な時間帯※3 ※4

西脇市 クオール薬局黒田庄店 〇 西脇市黒田庄町田高字柳原313-127 0795-25-5589 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 〇 〇 〇 × 〇 〇 〇

西脇市下戸田 　ウエルシア薬局西脇上野店 － 西脇市下戸田592-1 0795-24-5755 〇
09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00
09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × 〇 × 〇

西脇市下戸田町 山陽堂薬局 〇 西脇市下戸田６２２－２ 0795-22-3167 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-13:00 0 0 〇 〇 〇 × × × 〇

西脇市黒田庄町 　キリン堂薬局黒田庄店 × 西脇市黒田庄町田高317-2 0795-25-5112 × × × × × × × × × × × × × × × ×

【注釈】

※1：当該薬局での在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険）の実施可否です。既に担当している患者の状況等によっては新たな受け入れが困難な場合があります。

※2：当該薬局で在宅訪問（在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険））を実施する患者をいいます。当該薬局で訪問薬剤管理指導・居宅療養管理指導を実施していない場合は、在宅患者であっても「外来対応」となることにご留意ください。

※3：当該薬局で通常の在宅訪問等に対応する時間です。その他、緊急時等への対応の体制を有します。

※4：在宅訪問に係る薬局の連絡先（時間外・緊急時を含む）は、薬局より患者に直接提供しますのでそちらをご確認ください。

※5：在宅医療等に必要となる医療材料・衛生材料を取り扱う薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せ・ご相談ください。

※6：高度管理医療機器販売業・貸与業の許可を受けている薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せください。

※7：医療的ケア児等の小児への在宅訪問に対応する薬局です。どのような調剤業務に対応できるかなど、具体的な内容は薬局にご相談ください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○本リストの内容に関しましては、東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までお問合せください。
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三木市加佐 大学堂薬局 ○ 三木市加佐２５４ 07948-3-0357 × × 151 ○ × ×

三木市末広 すえひろ薬局 ○ 三木市末広１－８７－５ 0794-83-8993 ○ ○ 48 ○ ○ ○

三木市末広 クローバー薬局 ○ 三木市末広１丁目１５番２５号 0794-86-6230 〇 〇 48 〇 〇 〇

三木市末広 あおば調剤薬局 ○ 三木市末広１丁目７番１５ 0794-78-0300 × ○ 65 ○ ○ ○

三木市末広 トップ調剤薬局　三木店 ○ 三木市末広３丁目８番１７号 0794-86-6601 × × × × × ×

三木市末広 サンワ薬局 ○ 三木市末広１－６－４１ 0794-86-7727 〇 ｘ 10 ｘ ｘ ｘ

三木市末広 ポニー薬局 ○ 三木市末広２丁目３－３３メゾン三木１０２号 0794-82-7280 ○ ○ 150 ○ ○ ○

三木市末広 フタツカ薬局　三木末広店 ○ 三木市末広１－５－８ 0794-86-8770 〇 〇 10 × × ×

三木市大村字 さくら薬局 ○ 三木市大村字高柳１４４－５ 0794-86-0396 〇 〇 48 〇 ○ ○

三木市大村字 イオン薬局三木店 ○ 三木市大村字砂１６３ 0794-83-8162 ○ ○ 1583 ○ ○ ×

三木市大村 阪神調剤薬局　三木大村店 ○ 三木市大村１２０８番地 0794-86-6811 ○ ○ 48 ○ ○ ○

三木市大村 キリン堂薬局三木大村店 × 三木市大村１１５－１ 0794-86-7117 ○ ○ 35 ○ × ×

三木市平田 ウエルシア薬局三木平田店 × 三木市平田2-10-20 0794-86-7767 〇 〇 500 〇 × ×

三木市平田 めぐみ薬局　三木店 ○ 三木市平田１１９－９ 0794-86-6710 〇 〇 130 〇 〇 〇

三木市大塚 ひまわり薬局えびす店 ○ 三木市大塚２４４－５ 0794-88-8816 ○ ○ 93 ○ ○ ○

三木市本町 ポニー薬局本町店 ○ 三木市本町１丁目５－１２ 0794-60-3787 ○ ○ 150 ○ ○ ○

三木市本町 佐保堂薬局　三木本町店 ○ 三木市本町３丁目１０５３番９ 0794-86-6111 - 〇 - - - -

三木市福井 あおぞら薬局 ○ 三木市福井１丁目６－２４ 0794-83-8934 × × × × × ×

三木市福井 いちご薬局 ○ 三木市福井３丁目１５－１７ 0794-82-5005 ○ ○ 50 ○ ○ 　×

三木市別所町 アルカ三木薬局 ○ 三木市別所町小林７２５－４ 0794-82-6080 ○ ○ 5 ○ ○ ○

三木市別所町 三木調剤薬局 ○ 三木市別所町高木７３５－１ 0794-89-0058 〇 〇 50 〇 〇 〇

三木市志染町 あさひ薬局 ○ 三木市志染町吉田７１３－２ 0794-89-2554 ○ ○ 55 ○ ○ ○

三木市志染町 ウエルシア薬局三木青山店 × 三木市志染町青山6-15-1 0794-87-8560 〇 〇 500 〇 × ×

三木市志染町 三木ひなた薬局 × 三木市志染町青山6丁目10番8 0794-73-8101 〇 〇 5 〇 × ×

三木市緑が丘 サンキュー薬局　緑ヶ丘店 ○ 三木市緑が丘町東２丁目１の１ 0794-84-0002 0 0 0 0 0 0

更新日：2025年2月1日

緊急避妊薬の

取扱い※4 オンライン診療に伴う

緊急避妊薬の調剤※5

○時間外の緊急時対応が必要な場合は、

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リストをご参照の上、お問合せください。

新型コロナウイルス

抗原定性検査キット

※3の取扱い

東播（三木市・西脇市・加西市・小野市・加東市・多可郡） 地域薬局リスト（東播薬剤師会作成）

＜その他の薬局機能＞

地域 薬局名 会員 所在地
第二種協定指定医療

機関※1の指定

連絡先電話番号（開

局時間中）

基本情報

オンライン服薬指導

※2の実施可否

要指導医薬品・一般

用医薬品（品目数）

その他の薬局機能

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、地域において感染症対応を担う薬局やオンライン服薬指導の実施可否、一般用医薬品の取扱い状況等の薬局機能をとりまとめたものです。

○本リストは、時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

○掲載を望まない薬局は、リストには載っておりませんのでご了承ください。
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三木市緑が丘 なないろ薬局 ○ 三木市緑が丘町東２－２－１１ 0794-70-7100 × × 0 × × ×

三木市緑が丘 そよかぜ薬局　三木緑が丘店 ○ 三木市緑が丘町本町一丁目２番７ 0794-84-2885 〇 〇 50 〇 〇 　✖

三木市志染町 みのり薬局 ○ 三木市志染町広野５－２８３－３ 0794-85-8761 ✕ ✕ 8 ✕ ✕ ✕

兵庫県三木市 キリン堂薬局三木志染店 × 三木市志染町広野１－２５０－２ 0794-87-6712 〇 〇 1500 〇 × ×

三木市志染町 ひまわり薬局　サンテラス店 ○ 三木市志染町西自由が丘１－８４０ 0794-87-8833 ○ ○ 120 ○ ○ ○

三木市志染町
V・drug志染駅前クレスト

ヒルズ薬局
○ 三木市志染町西自由が丘1丁目325クレストヒルズ１階 0794-70-7230 〇 〇 18 〇 × ×

三木市志染町 こころ薬局 ○ 三木市志染町中自由が丘３－５３－１２６ 0794-87-8282 ○ ○ 291 ○ ○ ○

三木市志染町 新生薬局 ○ 三木市志染町東自由が丘１丁目８２０－３ 0794-85-7718 〇 〇 60 〇 〇 〇　

三木市吉川町 山城薬局 ○ 三木市吉川町長谷８０ 0794-73-0443 ✖ ✖ 213 〇 　✖ 　✖

加東市天神 ウエルシア薬局加東東条店 × 加東市天神２６０番地 0795-47-5233 〇 〇 500 〇 × ×

加東市新定 ライフ薬局　東条店 ○ 加東市新定５５９－１ 0795-40-8555 × ○ 10 × × ×

加東市新定 こもれびの森薬局 ○ 加東市新定７０７番地３ 0795-40-8500 ○ ○ 20 ○ - -

加東市下久米 あかね薬局下久米店 ○ 加東市下久米５７９－４ 0795-20-1987 〇 × × × × ×

加東市社 佐保堂調剤薬局 ○ 加東市社５０８－２ 0795-42-8107 ｘ ｘ 0 〇 ｘ ｘ

加東市社 あんず薬局 ○ 加東市社９６－１ 0795-43-8311 〇 〇 60 〇 〇 〇

加東市東実 ハートフル薬局 ○ 加東市東実７５１番地５７ 0795-43-8234 〇 〇 126 〇 〇 ×

加東市家原 フロンティア薬局　加東店 ○ 加東市家原８６－５ 0795-42-8110 〇 〇 48 〇 〇 ×

加東市藤田 あさひ薬局　メイフラワー店 ○ 加東市藤田９４４－６３３ 0795-27-8688 〇 〇 2 × × ×

加東市藤田 オレガノ薬局 ○ 加東市藤田９４４－２６ 0795-40-2626 〇 〇 2 〇 〇 〇

加東市上中 さつき薬局 ○ 加東市上中２－２３ 0795-42-8741 × × 10 × × ×

加東市上中 社・神野調剤薬局 ○ 加東市上中２丁目７２ 0795-42-8511 × × 4 × × ×

加東市上中 ウエルシア薬局加東上中店 × 加東市上中3-13 0795-43-9063 〇 〇 500 〇 × ×

加東市上中 アスナロ調剤薬局 ○ 加東市上中３丁目３０－２ 0795-42-8600 〇（予定） 〇 48 〇 〇（予定） 〇（予定）

加東市上中 アスナロ調剤薬局　南店 ○ 加東市上中３丁目５５番地 0795-43-0255 〇 × 48 〇 〇 ×

小野市船木町 ふじ薬局 ○ 小野市船木町２番地 0794-67-2008 〇 〇 20 〇 × ×

小野市天神町 小野ひまわり調剤薬局　東店 ○ 小野市天神町１０２４－２ 0794-62-3772 ○ × 4 × × ×

小野市天神町 阪神調剤薬局　小野店 ○ 小野市天神町９７３ 0794-64-8551 ○ ○ 10 ○ × ×

小野市天神町 ウエルシア薬局小野天神店 × 小野市天神町８１５－１ 0794-64-6032 〇 〇 500 〇 × ×

小野市育ケ町 育ケ丘グリーン薬局 ○ 小野市育ケ丘町字水谷拍子谷１４７５－５７３ 07946-3-3741 × × 30 × × ×

小野市市場町
ウエルシア薬局北播磨総合

医療センター前店
× 小野市市場町926-462 0794-62-1394 〇 〇 500 〇 〇 ×

小野市市場町 阪神調剤薬局　北播磨店 ○ 小野市市場町９２６－４５０ 0794-64-0111 ○ ○ 10 ○ × ×

小野市市場町 佐保堂薬局　小野南店 ○ 小野市市場町字寺ノ下１２０４番４ 0794-62-9655 0 〇 48 × 　　〇 0

小野市神明町 佐保堂薬局　神明店 ○ 小野市神明町１８３－６ 0794-64-7600 〇 〇 52 〇 〇 〇

小野市中町 松原薬局 ○ 小野市中町２７５－１ 07946-3-6301 × 〇 50 × × ×

小野市中町 センター薬局 ○ 小野市中町３２１－１ 0794-70-0521 × × 42 〇 × ×

小野市大島町 みどり薬局 ○ 小野市大島町１６５６番地 0794-64-9311 〇 〇 55 〇 〇 0

11 / 14 ページ



緊急避妊薬の

取扱い※4 オンライン診療に伴う

緊急避妊薬の調剤※5

新型コロナウイルス

抗原定性検査キット

※3
の取扱い

地域 薬局名 会員 所在地
第二種協定指定医療

機関※1の指定

連絡先電話番号（開

局時間中）

基本情報

オンライン服薬指導

※2の実施可否

要指導医薬品・一般

用医薬品（品目数）

その他の薬局機能

小野市復井町 大門調剤薬局 ○ 小野市復井町９１６－１ 0794-66-6788 〇 〇 10 〇 ✕ ✕

小野市粟生町 くるみ薬局 ○ 小野市粟生町前田３６１０－２ 0794-66-0170 〇 〇 50 〇 × ×

小野市粟生町 弘勢堂薬局 ○ 小野市粟生町７９０－２ 0794-66-2926 ✖ ✖ 20 ✖ ✖ ✖

小野市敷地町 やよい薬局 ○ 小野市敷地町１４０３－７ 0794-63-4252 × × 10 × × ×

小野市敷地町 あさひ薬局　敷地店 ○ 小野市敷地町１４７９－１０ 0794-73-8803 0 0 0 0 0 0

小野市敷地町 クオール薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１３８２－２４６ 0794-64-0189 〇 〇 19 × 〇 ×

小野市敷地町 フタツカ薬局　小野店 ○ 小野市敷地町１６０３－１ 0794-62-3964 〇 ○ 3 ○ × ×

小野市黒川町 アルカ小野中央薬局 ○ 小野市黒川町１７７３ 0794-88-8451 ○ ○ 48 ○ ○ ○

小野市本町 有限会社小野薬局 ○ 小野市本町３２９ 0794-62-2041 0 0 0 0 0 0

小野市本町 キリン堂薬局　小野本町店 ○ 小野市本町６４８－６ 0794-70-0070 ○ ○ 25 ○ × ×

小野市本町 ひかり薬局　小野本町店 ○ 小野市本町２５４－８ 0794-62-0280 〇 × 11 〇 × ×

小野市王子町 イオン薬局小野店 ○ 小野市王子町８６８－１ 0794-63-5121 〇 〇 1700 〇 〇 ×

小野市上本町 森薬忠堂薬局 ○ 小野市上本町７１ 0794-62-2045 0 0 0 0 0 0

加東市上滝野 アルカ滝野薬局 × 加東市上滝野２４０５番地 0795-48-1002 ○ ○ 8 ○ ○ ○

加東市上滝野 みらい薬局 ○ 加東市上滝野６１２－１ 0795-40-5020 〇 × 0 × × ×

加東市上滝野 つだ薬局滝野店 ○ 加東市上滝野２４１８－２ 0795-38-7633 〇 × 2 〇 × ×

加西市中野町 ヒロタ薬局加西店 ○ 加西市中野町字上山１４９４番地１３０ 0790-49-3304 〇 今後対応予定今後対応予定 今後48品目へ今後48品目へ 今後対応予定 今後対応予定 今後対応予定

加西市王子町 ミクチ薬局　王子店 ○ 加西市王子町７９－１ 0790-48-4511 ○ ○ 56 ○ ○ ○

加西市段下町 あさひ薬局　段下店 ○ 加西市段下町８４７－６８ 0790-48-4688 〇 〇 56 〇 × ×

加西市北条町 有限会社　トップ調剤薬局 ○ 加西市北条町古坂６ー１４ 07904-2-5935 〇 × 3 〇 × ×

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂１２５３ー１ 0790-42-5622 〇 〇 56 〇 × ×

加西市北条町 あさひ調剤薬局　古坂店 ○ 加西市北条町古坂８８８－１ 0790-43-2700 ○ ○ 56 ○ ○ 〇

加西市北条町 セブン薬局 × 加西市北条町古坂7-22 0790-42-7770 〇 〇 120 〇 〇 〇

加西市北条町 あすなろ薬局 ○ 加西市北条町古坂７丁目１１８ 0790-43-3876 ○ ○ 4 ○ × ×

加西市北条町 ウエルシア薬局加西北条店 × 加西市北条町小坂7-168 0790-43-7260 〇 〇 500 〇 × ×

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　横尾店 ○ 加西市北条町横尾１１０１番地 0790-42-3001 〇 〇 56 ○ 〇 〇

加西市北条町 ミクチ調剤薬局　北条店 ○ 加西市北条町横尾８６１ 0790-43-9300 〇 〇 56 ○ 〇 〇

加西市北条町 かもめ薬局加西病院店 ○ 加西市北条町横尾１丁目１１番 0790-43-8880 ○ ○ 2 ○ ○ ×

加西市北条町 クオール薬局　加西店 ○ 加西市北条町横尾１－１３－５ 0790-43-7389 〇 〇 64 〇 〇 〇

加西市北条町 わかば薬局北条店 ○ 加西市北条町横尾１２４０ 0790-42-8088 0 × 0 〇 × ×

加西市北条町 ティエス調剤薬局　加西店 ○ 加西市北条町北条２８－１アスティアかさい２階 0790-42-3344 〇 〇 55 〇 〇 〇

加西市北条町 イオン薬局加西北条店 ○ 加西市北条町北条３０８－１ 0790-42-1530 〇 〇 1469 〇 〇 ×

加西市北条町 北条薬局 ○ 加西市北条町北条３９０－１ 0790-43-0605 〇 〇 1 〇 〇 〇

加西市北条町 かもめ薬局　北条店 ○ 加西市北条町北条１１－５ 0790-43-3210 〇 〇 1 〇 〇 ×

加西市北条町 さんさん薬局 ○ 加西市北条町東南１０１－２０ 0790-20-7505 - - - - - -

加西市西剣坂 あさひ薬局剣坂店 ○ 加西市西剣坂町９－３ 0790-46-1855 〇 〇 56 〇 〇 〇

加西市野上町 ミクチ薬局　野上店 ○ 加西市野上町２７２－７ 07904-5-1699 ○ ○ 56 ○ ○ ○

加西市殿原町 在田薬局 ○ 加西市殿原町６６４－５ 0790-44-0041 × × 130 × × ×

加西市別府町 加西・神野調剤薬局 ○ 加西市別府町北ノ芝丙２－１ 0790-47-0741 － － － － － －
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西脇市 うえの調剤薬局 ○ 西脇市上野318-2 0795-25-2224 ○ ○ 60 ○ ○ ○

西脇市 しばざくら調剤薬局 ○ 西脇市野村町1795-342 0795-25-2221 ○ ○ 10 ○ × ×

多可郡 ひのき薬局 〇 多可郡多可町加美区大袋字三日市194番地7 0795-36-0131 ○ ○ 60 ○ ○ ○

多可町 たんぽぽ調剤薬局多可町店 〇 多可郡多可町中区安坂39 0795-30-2057 準備中 × 78 〇 × ×

西脇市 わかば薬局野村店 〇 西脇市野村町770-2 0795-27-7225 × × × × × ×

西脇市 アルカ西脇薬局 〇 西脇市小坂町字横溝172-1 0795-22-5518 〇 〇 48 〇 〇 〇

多可町 いぶき薬局 ○ 多可郡多可町中区安坂71-5 0795-32-0200 〇 〇 60 〇 〇 ×

西脇市 すみれ薬局 〇 西脇市日野町156－5 0795-23-6390 〇 × 3 × × ×

西脇市 ヒロタ薬局 ○ 西脇市西脇192 0795-22-1284 ○ ○ 107 ○ ○ ○

西脇市 ヒロタ薬局野村店 ○ 西脇市野村町字薬師の下860-1 0795-24-1577 ○ ○ 48 ○ ○ ○

多可 高田延寿堂薬局 〇 多可郡多可町中区安坂79-3 0795-32-1311 ー ー 45 〇 ー ー

西脇市 薬局人丸ファーマシー西脇 〇 西脇市大木町287-4 0795-24-0231 〇 〇 48 〇 〇 〇

多可町 石塚薬局 ○ 多可郡多可町中区鍛冶屋236-5 0795-32-1411 × × 10 × × ×

多可郡 たかセンター薬局 ○ 多可郡多可町中区岸上280-34 0795-38-7778 × × 20 ○ × ×

西脇市 村上調剤薬局 〇 西脇市黒田庄町石原265－4 0795－28－5319 × × 5 ○ × ×

多可町加美区 ライフ薬局 ◯ 多可郡多可町加美区寺内72-1 0795-35-0155 ○ ○ 100 ○ ☓ ☓

西脇市 西脇日本薬局 〇 西脇市和田町372-1 0795-23-3534 〇 × 30 × 〇 〇

多可郡 調剤日本薬局 〇 多可郡多可町中区森本下沢田23-2 0795-32-0103 〇 × 20 × × ×

多可郡 中町日本薬局 〇 多可郡多可町中区安坂107-1 0795-32-0508 〇 〇 50 〇 〇 ×

西脇市 いけだ薬局こもえ店 ○ 西脇市蒲江311-2 0795-25-2333 ○ ○ 60 ○ ○ ○

西脇市 フタツカ薬局市民病院前店 〇 兵庫県西脇市下戸田622-3 0795-25-2121 〇 〇 1 〇 × ×

西脇市 フタツカ薬局西脇和布店 〇 西脇市和布町167-30 0795-23-4412 〇 〇 2 〇 ○ ○

西脇市 フタツカ薬局　下戸田店 〇 西脇市下戸田518-1 0795-23-7777 〇 〇 14 〇 ✕ ✕

西脇市 あかね薬局 〇 西脇市野村町茜が丘1-20 0795-24-7077 〇 × 6 × 〇 ×

多可町 ささゆり薬局 〇 多可郡多可町八千代区中野間1112-1 0795-20-3023 × 〇 10 〇 × ×

西脇市 きし薬局下戸田店 〇 西脇市下戸田624 0795-25-2050 ○ ○ 80 ○ ○ ○

西脇市 きし薬局 〇 西脇市西脇306 0795-22-2050 × × 200 〇 〇 〇

西脇市 ひとみ薬局 〇 西脇市上野２４－１ 0795-24-5550 〇 × 8 〇 〇 〇

西脇市 くすのき薬局 〇 西脇市黒田庄町岡361-2 0795-28-5454 〇 〇 53 〇 〇 ×

西脇市 戸田薬局　西脇支店 ○ 西脇市西脇９１６ 0795-22-3269 × × 78 ○ × ×

多可町 八千代日本薬局 〇 多可郡多可町八千代区下村109-5 0795-37-2013 〇 × 20 × × ×

西脇市 一貫堂薬局 〇 西脇市野村町1257-1 0795-25-2355 × × × × × ×

西脇市 長井薬局 〇 西脇市上王子町186-2 0795-27-0163 × × 3 × × ×
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緊急避妊薬の

取扱い※4 オンライン診療に伴う

緊急避妊薬の調剤※5

新型コロナウイルス

抗原定性検査キット

※3
の取扱い

地域 薬局名 会員 所在地
第二種協定指定医療

機関※1の指定

連絡先電話番号（開

局時間中）

基本情報

オンライン服薬指導

※2の実施可否

要指導医薬品・一般

用医薬品（品目数）

その他の薬局機能

西脇市 クオール薬局黒田庄店 〇 西脇市黒田庄町田高字柳原313-127 0795-25-5589 〇 〇 54 〇 〇 〇

西脇市下戸田 　ウエルシア薬局西脇上野店 － 西脇市下戸田592-1 0795-24-5755 〇 〇 500 〇 〇 ×

西脇市下戸田町 山陽堂薬局 〇 西脇市下戸田６２２－２ 0795-22-3167 × 〇 141 〇 〇 ×

西脇市黒田庄町 　キリン堂薬局黒田庄店 × 西脇市黒田庄町田高317-2 0795-25-5112 〇 〇 20 〇 × ×

【注釈】

※1：新興感染症等の発生時に宿泊・自宅療養者等の外来医療・在宅医療を担う薬局として、感染症法に基づき都道府県と協定を締結した薬局です（締結手続き中を含む）。

※2：オンライン服薬指導（パソコンやスマートフォン等の情報通信機器を活用しつつ遠隔で実施する服薬指導）に対応する薬局です。

※3：新型コロナウイルス・インフルエンザウイルス同時検査キットを含みます。

※4：対面診療に基づく緊急避妊薬の調剤に対応する薬局です。調剤の状況により一時的な欠品や入庫待ち等が生じる場合がありますので、来局前に薬局に確認されることをお勧めします。

※5：オンライン診療により発行された処方箋に基づき、緊急避妊薬の調剤が可能な薬局です。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡くださ

い。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○本リストの内容に関しましては、東播薬剤師会（toubanyaku@galaxy.ocn.ne.jp）までお問合せください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】
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